tatis Posoníensis, amicis nobis dilectis.

Pozsonyi városi levéltár, Lad. 36. nr. 5392.
Papiros vízjegy nélkül, zárlatán födött nyolcszögletű gyűrűspecséttel.

133.

1519. március 18. Trencsén vára. Zápolya István özv,egye, Hedvig tes-
seni hercegnő Sámuel nagyszombati zsidója érdekében, akinek egy
másik, Bazini és Szentgyörgyi grófok uradalmában élő zsidóval peres

ügye van előttük, a pozsonyi tanács jóindulatát kéri.

Prudentes et circumspecti ainici nobis dilecti! Exposuit nobis PI;<r
vldus [udeus Samuel, inhabitator civitatis nostre Thirnawiensis, quod
cum quodarn judea, subdito videlicet dominorum comitum de Sancto
Georgio et de Bozyn, haberet quandarn causam coram vestris amiciis
prosequi et agere et certam eciam pecunie summam utraque pars coram
vobis deposuisset sub quibusdam condicionibus. Nunc itaque idem
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noster judeus pro iusticia habenda est ad vestras amicicias iturus, quas
presentibus rogamus, ut ipsi subdito judeo nostro nostri contempLacione
in hiis, que iusticiam eius concernunt, equitatem ne denegent, sed sibi
indilate juris et judicii iusticiam administrent et in hoc sibi superfluam,
quam, uti intelligimus, facere vellent, moram atque tarditatem, ne
faciant, id, quod scimus easdem nostri respectu et iusticie ipsius sibi
non negaturas et pro quo vicissim simili aut maiori eisdem compLa-
cencia, ut hactenus deinceps eciam respondebimus. Ex arce nostra Thrin-
chíniensi, feria sexta proxima' ante dominicam Reminiscere anno 1519.

Heduigis ducissa Thesseníensis., illustris condam domini
Stephaní de Zapolya comitís et pa1atini etc. relicta.

Kívül: Prudentibus et circumspectis judici et juratis civibus ac toti
consilio civitatis Posoniensis, amicis nobis sincere dilectis.

Pozsonyi városi levéltár, Lad. 24. nr. 2562.
Papiros, vízjegye: harang felette P betűvel, zárlatárt vörös viaszba nyomott

kerek gyűrűspecsét helyével.

134.

1519. augusztus 14. - november 6. A pozsonyi zsidók az évi 50 rruzgyar
forint rendes adójukat megfizetik.

Lebel pozsonyi zsidó egy hordó bor után 7 solidus dénár adót fizet.
Pozsony város a királyi embernek a zsidók 50 forint adóján felül még
10 forintot kölcsönöz, melynek beváltása címén minden forint után

12 dénárt fizetnek és így a kiadás 75 font 4 solidus dénárt tesz ki.

Item sonst zeainczigs einemmen,

Item sonntag nach Laurenti (1519. aug. 14.) vom Lebel juden von
ainem vassel wein, so er hereingefart, weingab eingenommen VII sol.
den.

Item chamrer hat am sonntag vor Martini (1519. nov. 6.) von den
juden emphangen L fl. vngrisch, facit LXII lb. IIII sol. den.